
لوله پلی اتیلن درجه 2
(شنبه 1402/02/23) 

لیست مقالات خانه ل له پل  اتیلن درجه 2/ /

لوله پلی اتیلن درجه 2 خ د و قیمت همکاری و عمده

 

 

لوله پلی اتیلن درجه 2 چیست؟

ل له پل  اتیلن درجه 2 (PE-2) یک ن ع پلیمر است که از ماده پل  اتیلن ت لید شده است. PE-2 یک  از ن ع های پل  اتیلن با چگال  مت سط است که برای کاربردهای مختلف، از جمله

سیستم های ل له کش ، سیستم های آبیاری، صنایع بسته بندی، صنایع خ درو و صنایع الکترونیک  استفاده م  ش د.

PE-2 دارای ویژگ  هایی مانند

مقاومت بالا در برابر خ ردگ ، فشار، ضربه و حرارت است. همچنین، این پلیمر برای استفاده در محیط های خارج  به دلیل مقاومت بالا در برابر

UV تابش

و ع امل ج ی م رد استفاده قرار م  گیرد.

PE-2 در مقایسه با PE-1 (پل  اتیلن با چگال 

بالا) دارای چگال  کمتری است و برای کاربردهایی که نیاز به ان طاف پذیری بیشتری دارند، مناسب تر هستند.

PE-3 نسبت به PE-2 ،همچنین

(پل  اتیلن با چگال  پایین) مقاومت بیشتری در برابر

حرارت دارد و برای کاربردهایی که نیاز به مقاومت در برابر حرارت بالا دارند، مناسب تر

هستند.

بنابراین، ل له پل  اتیلن درجه 2 (PE-2) به دلیل ویژگ  هایی مانند مقاومت بالا در برابر خ ردگ ، فشار، ضربه و حرارت، مناسب برای کاربردهای مختلف  است و در بسیاری از صنایع و

کاربردهای زیرساخت  م رد استفاده قرار م  گیرد.

کا ردهای لوله پلی اتیلن درجه 2

ل له پل  اتیلن درجه 2 (PE-2) به دلیل ویژگ  هایی که دارد، در بسیاری از صنایع و کاربردهای زیرساخت  م رد استفاده قرار م  گیرد. در زیر به برخ  از کاربردهای دیگر ل له پل  اتیلن درجه 2

اشاره شده است:

صنایع بسته بندی: ل له های پل  اتیلن درجه 2 به دلیل ویژگ  هایی مانند مقاومت بالا در برابر خ ردگ ، فشار، ضربه و حرارت، در صنایع بسته بندی م رد استفاده قرار م  گیرند. این  .1

ل له ها به عن ان ل له های حفاظت  در بسته بندی محص لات حساس مانند م اد غذایی و دارویی استفاده م  ش ند.

سیستم های ل له کش : ل له پل  اتیلن درجه 2 به دلیل مقاومت بالا در برابر خ ردگ ، فشار، ضربه و حرارت، برای سیستم های ل له کش  مانند سیستم های آبیاری، سیستم های ته یه  .2

مطبوع، و سیستم های گازرسان  مناسب هستند.

صنایع الکترونیک : ل له پل  اتیلن درجه 2 به دلیل خ اص الکتریک  و عایق  که دارد، در صنایع الکترونیک  م رد استفاده قرار م  گیرد. این پلیمر به عن ان عایق در کابل ها و ل له های  .3

محافظ از سیم ها و کابل ها استفاده م  ش د.

صنایع خ درو: ل له پل  اتیلن درجه 2 به دلیل ویژگ  هایی مانند مقاومت بالا در برابر حرارت، روغن یا س خت، و چگال  کم، در صنایع خ درو م رد استفاده قرار م  گیرد. این ل له ها به  .4

عن ان ل له های س خت، خنک کننده، و ته یه در سیستم های خ درو استفاده م  ش ند.

بنابراین، ل له پل  اتیلن درجه 2 (PE-2) در بسیاری از صنایع و کاربردهای زیرساخت  م رد استفاده قرار م  گیرد و به دلیل ویژگ  هایی که دارد، به یک جایگزین مناسب برای م اد دیگر در
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بسیاری از کاربردها تبدیل شده است.

کا ردهای لوله پلی اتیلن درجه 2 در صنایع ساختمانی

ل له پل  اتیلن درجه 2 (PE-2) در صنایع ساختمان  نیز کاربردهای مت ددی دارد. به عن ان مثال، این ل له ها به عن ان ل له های آب، گاز و فاضلاب در سیستم های ل له کش  ساختمان ها

استفاده م  ش ند.

یک  از مزایای استفاده از ل له پل  اتیلن در سیستم های ل له کش  ساختمان، وزن سبک آن است که نسبت به ل له های فلزی، کمترین وزن را دارد و امکان حمل و نصب آن را برای کارگران

ساده تر م  سازد. همچنین، ل له پل  اتیلن درجه 2 برای کاربرد در سیستم های ل له کش  آب و فاضلاب به دلیل مقاومت بالا در برابر خ ردگ ، فشار، ضربه و حرارت، مناسب است.

همچنین، ل له پل  اتیلن درجه 2 به دلیل ویژگ  هایی مانند ان طاف پذیری بالا، قابلیت خمش و نصب راحت، و کاهش احتیاج به اتصالات، در سیستم های ل له کش  ساختمان م رد استفاده

قرار م  گیرد. با استفاده از این ل له ها، م  ت ان در کاهش هزینه های نصب و نگهداری سیستم های ل له کش  ساختمان صرفه ج یی کرد.

به ط ر کل ، ل له پل  اتیلن درجه 2 (PE-2) در صنایع ساختمان  به عن ان یک جایگزین مناسب برای ل له های فلزی و PVC در سیستم های ل له کش  آب، گاز و فاضلاب شناخته شده است.

 

کا ردهای لوله پلی اتیلن درجه 2 در سیستم گرمایش ساختمان چیست؟

ل له پل  اتیلن درجه 2 (PE-2) م  ت اند در سیستم های گرمایش  ساختمان نیز کاربرد داشته باشد. این ل له ها به عن ان ل له های گرمایش  در سیستم های گرمایش  زیر کف  و دیواری استفاده

م  ش ند.

استفاده از ل له پل  اتیلن در سیستم های گرمایش  دارای مزایا ویژه ای است. به عن ان مثال، ل له پل  اتیلن درجه 2 دارای هدایت حرارت  بسیار کم  است که باعث کاهش از دست دادن

حرارت در ط ل خط ط ل له و افزایش کارایی سیستم های گرمایش  م  ش د. همچنین، ل له پل  اتیلن درجه 2 به دلیل ویژگ  هایی مانند مقاومت بالا در برابر حرارت، فشار، ضربه و خ ردگ ، در

سیستم های گرمایش  با فشار بالا و در دماهای بالا مناسب است.

همچنین، ل له پل  اتیلن درجه 2 به عن ان یک جایگزین مناسب برای ل له های فلزی در سیستم های گرمایش  شناخته شده است. این ل له ها به دلیل خ اص ان طاف پذیری و کاهش نیاز به

اتصالات، در نصب و نگهداری سیستم های گرمایش  صرفه ج یی در هزینه ها و زمان م  کنند.

بنابراین، ل له پل  اتیلن درجه 2 (PE-2) در سیستم های گرمایش  ساختمان م  ت اند به عن ان یک جایگزین مناسب برای ل له های فلزی باشد. با ت جه به مزایای این ل له ها در سیستم های

گرمایش ، استفاده از آن ها در ساختمان های مسک ن  و تجاری متداول است.

بررسی کا ردهای لوله پلی اتیلن درجه 2 در سیستم های سرمایشی

ل له پل  اتیلن درجه 2 (PE-2) م  ت اند در سیستم های سرمایش  نیز کاربرد داشته باشد. این ل له ها به عن ان ل له های سرمایش  در سیستم های سرمایش  زیر کف  و دیواری استفاده

م  ش ند.

استفاده از ل له پل  اتیلن در سیستم های سرمایش  دارای مزایای ویژه ای است. به عن ان مثال، ل له پل  اتیلن درجه 2 دارای هدایت حرارت  بسیار کم  است که باعث کاهش از دست دادن

حرارت در ط ل خط ط ل له و افزایش کارایی سیستم های سرمایش  م  ش د. همچنین، ل له پل  اتیلن درجه 2 به دلیل ویژگ  هایی مانند مقاومت بالا در برابر حرارت، فشار، ضربه و خ ردگ ،

در سیستم های سرمایش  با فشار بالا و در دماهای پایین مناسب است.

همچنین، ل له پل  اتیلن درجه 2 به عن ان یک جایگزین مناسب برای ل له های فلزی در سیستم های سرمایش  شناخته شده است. این ل له ها به دلیل خ اص ان طاف پذیری و کاهش نیاز به

اتصالات، در نصب و نگهداری سیستم های سرمایش  صرفه ج یی در هزینه ها و زمان م  کنند.

بنابراین، ل له پل  اتیلن درجه 2 (PE-2) در سیستم های سرمایش  ساختمان م  ت اند به عن ان یک جایگزین مناسب برای ل له های فلزی باشد. با ت جه به مزایای این ل له ها در سیستم های

سرمایش ، استفاده از آن ها در ساختمان های مسک ن  و تجاری متداول است.

آیا لوله پلی اتیلن درجه 2 در مقابل ح ق و آتش سوزی مقاوم است؟

ل له پل  اتیلن درجه 2 (PE-2) در مقابل حریق مقاومیت کمتری نسبت به برخ  م اد دیگر دارد، مانند ل له های PVC (پل  وینیل کلراید) یا ل له های فلزی. در ع ض، ل له پل  اتیلن درجه 2 در

مقابل حرارت نسبتاً مقاوم است و در دماهای بالا شکل پذیری کمتری نسبت به ل له های PVC دارد.

به منظور افزایش مقاومت ل له پل  اتیلن درجه 2 در برابر حریق، م  ت ان از نسخه های مقاوم به حریق این محص ل استفاده کرد. به عن ان مثال، ل له های پل  اتیلن درجه 2 با ورق پوشش

داده شده با ف م شیشه ای (PEX) مقاوم به حریق هستند و در سیستم های آتش نشان  و ایمن  ساختمان ها استفاده م  ش ند.

در هر ص رت، در کلیه م ارد، برای اطمینان از مقاومت ل له پل  اتیلن درجه 2 در برابر حریق، بهتر است که استانداردهای مربوطه را رعایت کنید و از ل له هایی با تاییدیه های معتبر و استفاده از

روش های صحیح نصب و نگهداری استفاده کنید.

میلیمتر استعلام قیمت برخط لوله پلی اتیلن 63 

محمد امیرحسن ، مدیر فروش شرکت وزین پلاست با شماره تماس 09126363513  و خط ط ثابت  02166130280و 02166140841 بص رت 24 ساعته پاسخگ ی شما هستم.
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در ارتباط باشید

درباره وزین پلاست

شرکت وزین پلاست با بیش از 20 سال سابقه در زمینه ت لید ل له و اتصالات پل  اتیلن،

عرضه کننده محص لات مرغ ب و دارای استاندارد جهان  م  باشد.

تماس با مجم عه 

 

 

02166130280
02166140841

09128753518

آدرس

تهران آزادگان غرب به شرق ب د از ورودی

فیروز بهرام خ شمس اباد ۲۰۰ متر داخل

دست چپ خ قائم ال محمد ک ی وحدت

پلاک ۹

پست الکترونیک 

Support@Vazin-Plast.Com
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